
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1964

Data da emissão do comprovante: 05/01/2025 07:20:37

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 43/2024

N° do Processo: 149

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/10/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/10/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/10/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico 043/2024 - o  REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisição de pneus
novos, devidamente certificados pelo INMETRO, para manutenção dos veículos e máquinas
rodoviárias pertencentes a frota do município de Jaguari, RS.
Resumo:
o  REGISTRO DE PREÇOS para futuras e eventuais aquisição de pneus novos, devidamente
certificados pelo INMETRO, para manutenção dos veículos e máquinas rodoviárias pertencentes a
frota do município de Jaguari, RS. Para mais informações PNCP e Licitacon.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/10/2024 00:00:00 Edital Baixar

16/10/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1964/ppregao-eletronico-0432024-span-stylecolorblackonbsp-spanregistro-de-precos-para-futuras-e-eventuais-aquisicao-de-pneus-novos-devidamente-certificados-pelo-inmetro-para-manutencao-dos-veiculos-e-maquinas-rodoviarias-pertencentes-a-frota-do-municipio-de-jaguari-rsp/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6de5cff9b725f3fd430ab370875691dd.doc
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a13862cdcf0721286a9404e3eaf5207d.doc

